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Klimatyzacja dachowa kamperéw ASV-35AS

Maks. pobor mocy

Maks. pobor pradu

Napiecie / czestotliwosc
Przekroj przewodu zasilajgcego

Typ czynnika chtodniczego
llos¢ czynnika chtodniczego
Ekwiwalent CO,

DANE ELEKTRYCZNE

CZYNNIK CHLODNICZY

WYMIARY / WAGA

Dtugosc¢ x wysokos¢ x szeroko$¢ — czes¢ wewnetrzna
Dtugosc¢ x wysokos¢ x szerokos¢ — czesS¢ zewnetrzna

Otwor montazowy
Grubos¢ dachu

Waga netto — czes¢ wewnetrzna / zewnetrzna

1550 W

8,0A
230/50V /Hz
3x2,5mm?

R410A
0,67 kg
1,4

485 x49 x 610 mm
1018 x 259 x 650 mm
356 x 356 mm

30 ~ 80 mm
2,7/42,5kg
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